

コミュニティバス、高崎線・神門線（抜粋）時刻表【和田】

平日

| | | | | | | |
|---|--------------|-----|--------|------|------|------|
| 旧 | 佐倉方面 神門から | 神門線 | 神門 | 6:53 | 7:19 | 8:03 |
| | | | JR 佐倉駅 | 7:11 | 7:34 | 8:21 |
| | | | 京成佐倉駅 | 7:20 | 7:44 | 8:31 |



| | | | | | | | |
|---|--------------|-----|--------|------|-------------|-------------|------|
| 新 | 佐倉方面 神門から | 神門線 | 神門 | 6:53 | <u>7:15</u> | <u>7:36</u> | 8:03 |
| | | | JR 佐倉駅 | 7:11 | 7:34 | <u>7:54</u> | 8:21 |
| | | | 京成佐倉駅 | 7:20 | 7:44 | <u>8:04</u> | 8:31 |

※和田地区交通マップ裏面の「乗換案内」の時刻も変更となります。

コミュニティバス、高崎線・神門線（抜粋）時刻表【和田】

土休日

※土曜・日曜・祝日、8/13~15、12/29~1/3

| | | | | | | |
|---|--------------|-----|--------|----|------|------|
| 旧 | 佐倉方面 神門から | 神門線 | 神門 | .. | 7:25 | 9:03 |
| | | | JR 佐倉駅 | .. | 7:40 | 9:21 |
| | | | 京成佐倉駅 | .. | 7:49 | 9:30 |



| | | | | | | |
|---|--------------|-----|--------|----|-------------|------|
| 新 | 佐倉方面 神門から | 神門線 | 神門 | .. | <u>7:21</u> | 9:03 |
| | | | JR 佐倉駅 | .. | 7:40 | 9:21 |
| | | | 京成佐倉駅 | .. | 7:49 | 9:30 |

| | | | | | | |
|---|------------|-----|--------|-------|-------|----|
| 旧 | から神門 佐倉 | 神門線 | 神門 | 15:22 | 17:52 | .. |
| | | | JR 佐倉駅 | 15:34 | 18:02 | .. |
| | | | 京成佐倉駅 | 15:47 | 18:15 | .. |



| | | | | | | |
|---|--------------|-----|--------|-------|--------------|----|
| 新 | 神門方面 佐倉から | 神門線 | 神門 | 15:22 | 17:52 | .. |
| | | | JR 佐倉駅 | 15:34 | <u>18:04</u> | .. |
| | | | 京成佐倉駅 | 15:47 | <u>18:17</u> | .. |

地区別時刻表の新旧対照表（2/2）

コミュニティバス、高崎線・神門線（抜粋）時刻表【弥富】

土休日

※土曜・日曜・祝日、8/13~15、12/29~1/3

| | | | | | | |
|---|----------|-------------|--------|------|------|----|
| 旧 | から 神門 | 佐倉方面 神門線 | 京成佐倉駅 | 6:07 | 6:34 | .. |
| | | | JR 佐倉駅 | 6:19 | 6:43 | .. |
| | | | 神門 | 6:32 | 6:56 | .. |



| | | | | | | |
|---|----------|-------------|--------|------|-------------|----|
| 新 | から 神門 | 佐倉方面 神門線 | 京成佐倉駅 | 6:07 | 6:34 | .. |
| | | | JR 佐倉駅 | 6:19 | <u>6:46</u> | .. |
| | | | 神門 | 6:32 | <u>6:59</u> | .. |

| | | | | | | |
|---|--------------|-----|--------|----|-------|----|
| 旧 | 佐倉方面 神門から | 神門線 | 神門 | .. | 18:39 | .. |
| | | | JR 佐倉駅 | .. | 18:54 | .. |
| | | | 京成佐倉駅 | .. | 19:04 | .. |



| | | | | | | |
|---|--------------|-----|--------|----|--------------|----|
| 新 | 佐倉方面 神門から | 神門線 | 神門 | .. | <u>18:36</u> | .. |
| | | | JR 佐倉駅 | .. | 18:54 | .. |
| | | | 京成佐倉駅 | .. | 19:04 | .. |

コミュニティバス、高崎線・神門線（抜粋）時刻表【根郷】

土休日

※土曜・日曜・祝日、8/13~15、12/29~1/3

| | | | | | | |
|---|-------------------|-----|--------|-------|-------|----|
| 旧 | 神門、馬渡坂上 佐倉方面から | 神門線 | 京成佐倉駅 | 15:54 | 17:08 | .. |
| | | | JR 佐倉駅 | 16:06 | 17:20 | .. |
| | | | 神門 | 16:19 | 17:33 | .. |
| | | | 小篠塚 | 16:20 | .. | .. |



| | | | | | | |
|---|-------------------|-----|--------|-------|--------------|----|
| 新 | 神門、馬渡坂上 佐倉方面から | 神門線 | 京成佐倉駅 | 15:54 | <u>16:40</u> | .. |
| | | | JR 佐倉駅 | 16:06 | <u>16:52</u> | .. |
| | | | 神門 | 16:19 | <u>17:05</u> | .. |
| | | | 小篠塚 | 16:20 | .. | .. |